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DIVULGACAO DO RESULTADO DA PROVA ESCRITA

Linha de Pesquisa
Estudos Africanos e Afro-Brasileiros
Estudos Africanos e Afro-Brasileiros
Estudos Africanos e Afro-Brasileiros
Estudos Africanos e Afro-Brasileiros
Estudos Africanos e Afro-Brasileiros
Estudos Africanos e Afro-Brasileiros
Estudos Africanos e Afro-Brasileiros
Estudos Africanos e Afro-Brasileiros
Estudos Africanos e Afro-Brasileiros
Estudos Africanos e Afro-Brasileiros
Estudos Africanos e Afro-Brasileiros
Estudos Africanos e Afro-Brasileiros
Estudos Africanos e Afro-Brasileiros
Estudos Africanos e Afro-Brasileiros
Estudos Africanos e Afro-Brasileiros
Estudos Africanos e Afro-Brasileiros
Estudos Africanos e Afro-Brasileiros
Estudos Africanos e Afro-Brasileiros
Estudos Africanos e Afro-Brasileiros
Estudos Africanos e Afro-Brasileiros

Estudos Semidticos

Estudos Semidticos

Estudos Semidticos

Estudos Semidticos

Estudos Semidticos

Estudos Semidticos

Estudos Classicos e Medievais
Estudos Classicos e Medievais
Estudos Classicos e Medievais
Estudos Classicos e Medievais
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MESTRADO
Inscricao
118754 AF
118788
118985
119343
119385
119404
119431 AF
119436
119440
119449
119462
119467
119479
119483
119484 AF
119498
119504
119515 AF
119549
119594
118939
119373 AF
119376
119458
119470
119510 AF
118407
118424
118795
119355

Nota
8,5
5,0
7,0
8,5
7,0
7,0
5,0
8,5
7,0
9,5
7,0
8,5
7,0
5,0
8,0
8,5
5,5
4,0
4,0
9,0
7,5
9,0
7,0
7,0
6,2
5,0
7,0
8,5
7,0
8,5

Situacao

Aprovado
Reprovado
Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado
Reprovado
Aprovado

Aprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado
Reprovado
Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado
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Estudos Classicos e Medievais
Estudos Classicos e Medievais
Estudos Decoloniais e Feministas
Estudos Decoloniais e Feministas
Estudos Decoloniais e Feministas
Estudos Decoloniais e Feministas
Estudos Decoloniais e Feministas
Estudos Decoloniais e Feministas
Estudos Decoloniais e Feministas
Poéticas da Subjetividade
Poéticas da Subjetividade
Poéticas da Subjetividade
Poéticas da Subjetividade
Poéticas da Subjetividade
Leituras Literarias
Leituras Literarias
Leituras Literarias
Leituras Literarias
Leituras Literarias
Leituras Literarias
Leituras Literarias
Leituras Literarias
Leituras Literarias
Leituras Literarias
Leituras Literarias
Leituras Literarias
Leituras Literarias
Leituras Literarias
Leituras Literarias
Leituras Literarias
Leituras Literarias
Leituras Literarias
Traducéo e Cultura
Traducéo e Cultura
Traducéo e Cultura
Traducéo e Cultura
Traducéo e Cultura
Traducéo e Cultura
Traducéo e Cultura
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119413
119444 AF
118414 AF

118485

119284
119368 AF

119380

119408

119448

119282

119306

119329

119465

119621

118493

118522
118523 AF

118851
119202 AF

119296

119336

119372

119388

119416

119434
119443 AF

119459

119477

119488

119506
119609 AF

119635

119075

119190

119195

119323

119338

119427

119460

7,5
7,0
9,0
9,5
9,5
9,0
7,0
7,0
9,0
10,0
10,0
9,6
9,7
9,5
faltou
7,0
4,5
5,0
9,5
8,0
4,0
5,5
9,0
45
7,0
8,5
8,0
8,0
8,5
5,0
5,5
9,5
9,5
8,2
7,4
9,9
7,1
9,8
7,6

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
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Traducéo e Cultura 119466 10,0 Aprovado
Tradicdo e Modernidade 118510 9,0 Aprovado
Tradicdo e Modernidade 119112 9,0 Aprovado
Tradicdo e Modernidade 119184 8,0 Aprovado
Tradicdo e Modernidade 119335 8,0 Aprovado
Tradicdo e Modernidade 119344 9,0 Aprovado
Tradicdo e Modernidade 119397 7,0 Aprovado
Tradicdo e Modernidade 119419 8,0 Aprovado
Tradicdo e Modernidade 119442 7,0 Aprovado
Tradicdo e Modernidade 119481 5,0 Reprovado
Tradicdo e Modernidade 119577 9,0 Aprovado
Tradicdo e Modernidade 119592 10,0 Aprovado
DOUTORADO

Linha de Pesquisa Inscricao Nota Situacéao
Estudos Africanos e Afro-Brasileiros 118439 8,8 Aprovado
Estudos Africanos e Afro-Brasileiros 119299 7,0 Aprovado
Estudos Africanos e Afro-Brasileiros 119304 AF 4,5 Reprovado
Estudos Africanos e Afro-Brasileiros 119313 AF 8,0 Aprovado
Estudos Africanos e Afro-Brasileiros 119495 9,5 Aprovado
Estudos Africanos e Afro-Brasileiros 119514 8,0 Aprovado
Estudos Semioticos 118461 7,0 Aprovado
Estudos Semioticos 119171 9,5 Aprovado
Estudos Semiodticos 119308 9,5 Aprovado
Estudos Semiodticos 119320 4,5 Reprovado
Estudos Semioticos 119377 9,0 Aprovado
Estudos Semiodticos 119491 AF 7,7 Aprovado
Estudos Classicos e Medievais 118999 7,0 Aprovado
Estudos Classicos e Medievais 119330 AF 7,0 Aprovado
Estudos Classicos e Medievais 119374 7,0 Aprovado
Estudos Classicos e Medievais 119469 7,0 Aprovado
Estudos Classicos e Medievais 119487 7,5 Aprovado
Estudos Classicos e Medievais 119490 8,0 Aprovado
Estudos Decoloniais e Feministas 118909 AF 4,0 Reprovado
Estudos Decoloniais e Feministas 119360 8,5 Aprovado
Estudos Decoloniais e Feministas 119421 9,0 Aprovado
Estudos Decoloniais e Feministas 119502 9,0 Aprovado
Poéticas da Subjetividade 119294 9,0 Aprovado
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Poéticas da Subjetividade 119334 10,0 Aprovado
Poéticas da Subjetividade 119350 9,5 Aprovado
Poéticas da Subjetividade 119352 9,0 Aprovado
Poéticas da Subjetividade 119389 9,5 Aprovado
Poéticas da Subjetividade 119455 AF 10,0 Aprovado
Leituras Literarias 118382 AF 10,0 Aprovado
Leituras Literérias 118397 7,3 Aprovado
Leituras Literérias 118686 8,5 Aprovado
Leituras Literarias 118708 7,0 Aprovado
Leituras Literarias 118857 10,0 Aprovado
Leituras Literérias 118932 7,0 Aprovado
Leituras Literérias 119139 10,0 Aprovado
Leituras Literarias 119280 5,0 Reprovado
Leituras Literarias 119283 5,0 Reprovado
Leituras Literéarias 119287 9,3 Aprovado
Leituras Literérias 119322 9,0 Aprovado
Leituras Literarias 119327 AF 3,0 Reprovado
Leituras Literarias 119362 2,5 Reprovado
Leituras Literéarias 119367 5,0 Reprovado
Leituras Literéarias 119485 7,0 Aprovado
Leituras Literarias 119507 7,0 Aprovado
Tradicdo e Modernidade 119137 9,0 Aprovado
Tradicdo e Modernidade 119386 AF 10,0 Aprovado
Tradicdo e Modernidade 119468 9,0 Aprovado
Tradicdo e Modernidade 119503 10,0 Aprovado
Tradicdo e Modernidade 119516 7,0 Aprovado

Jodo Pessoa, 08 de abril de 2024.
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